## Θηροποιον

Niung Spuer. 17. Ton de Spuerria o Bepias Sapaya  
 vis LIV tur y opes de Θηροποιον γειουρα ασα  
 Συ. 147 jagur eudogoi.

φονεγωσι αυτιος συ 229. Καρπος du  
 Fresne.

Fuit Philopodium non solum amoenus et ar-  
 beribus undique consitus locus, et aquis et fa-  
 te proximo manantibus prignus ad urbis  
 muros χερσαις et ad portam auream,  
 sed et palatium, quod ibi aedificatum  
 erat, Philopodi perinde nomine nuncupa-  
 tum, uti multis sat probavimus ad Vil-  
 harduinum n. 93. loci situm et amoe-  
 nitatem complexus est Linnamus 1. 2,  
 scribens fuisse αμφοτερον χερσαι y εωξιο-  
 or ασανταχ ηριουλα ε οριουσα, neque  
 alio respexit Theophanes in Leone Ar-  
 menie, dum ait Crumum Bulgarorum  
 regem Constantinopolim obsidentem, celebra-  
 tis more gentis suae ad portam au-  
 ream sacris, or Ιω opes δαγασσαν η βαδης,

Πυροσίδιον.

sum in eandem contorsisse spiculum. sed Nung. Op  
 prae ceteris Philopatii descriptionem ex Ar- envis  
 nelde Lubicensi a nobis allatam illustrat LIV  
 Ode de Diogilo abbas San-Dionysianus l. 3 de Sy 229  
 Prefect. Lud. VII. regis Franc. in Orient. veret,  
 inquit, ante urbem murorum ambitus  
 spatiosus et speciosus multummodam  
 venationem includens, conductus etiam  
 aquarum et stagna continens. inerat  
 etiam quaedam fossa et concava, quae  
 loco nemorum animalibus praebebant  
 latibula, in amoenitate illa quaedam  
 palatia nimia ambitione fulgebant,  
 quae imperatores ad iucunditatem  
 vernarum temporum sibi fundave-  
 rant. Jam vero quod de palatio Philo-  
 patiano subdit, firmatur iis Linnami verbis:  
 εν δε του καλιδιου ποταμου βασιλιου γρονισ εν  
 Ναιβιαδι, ο Πυροσίδιον οραει φορα, ejusmedi  
 loca venationi commoda et ceptis circumclusa,  
 quibusque adjuncta erant palatia, ωρα αδ' ορα

## Πυροειλον

appellabant Persae, uti scribit Xenophon  
l. 1. et 9 de Institut. Cyri Dio Chrysost. orat  
5 de Regno et Lesimeus; describuntur ve-  
re ab Ammiano. l. 24.

AKAΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΑΝ